

UNIKANIE PROBLEMÓW Z WNIOSKIEM O ZASIŁEK DLA BEZROBOTNYCH

Jak zapewnić terminowe i dokładne wypłaty zasiłków dla bezrobotnych (UI)

BĄDŹ UCZCIWY

Celowe zatajenie lub podanie wprowadzających w błąd, niedokładnych informacji na wniosku o zasiłek dla bezrobotnych jest uważane za oszustwo, które jest karalne na mocy prawa. Upewnij się, że wszystkie informacje, które podajesz są poprawne, gdy składasz wniosek o zasiłek dla bezrobotnych.

✓ ZAREJESTRUJ SIĘ JAKO OSOBA POSZUKUJĄCA PRACY

Musisz złożyć wniosek do Departamentu Pracy Stanu Nowy Jork (NYSDOL) o przyznanie zasiłku dla bezrobotnych. Najłatwiej jest złożyć wniosek online na stronie unemployment.labor.ny.gov. Każdy wniosek jest unikalny i musi zostać rozpatrzony przez NYSDOL, aby określić kwalifikowalność. W tym czasie NYSDOL będzie oferował usługi poszukiwania pracy, które mają na celu pomóc ci w jak najszybszym powrocie do pracy.

✓ AKTYWNIE POSZUKUJ PRACY

Musisz podjąć co najmniej trzy działania związane z poszukiwaniem pracy w każdym tygodniu, w którym składasz wniosek o zasiłek. Pamiętaj o prowadzeniu rejestru działań związanych z poszukiwaniem pracy, ponieważ twój wniosek może zostać wybrany do kontroli w dowolnym momencie.

✓ NIE ODMAWIAJ PODJĘCIA ODPOWIEDNIEJ PRACY

Odmowa przyjęcia odpowiedniej oferty pracy może spowodować odmowę lub opóźnienie wypłaty zasiłku.

Jeśli masz dodatkowe pytanie dotyczące twojego wniosku, wejdź na stronę dol.ny.gov/unemployment.

✓ ZGŁASZAJ WSZYSTKIE PRZEPRACOWANE GODZINY

Przy składaniu wniosku o zasiłek dla bezrobotnych musisz zgłosić wszystkie godziny przepracowane w każdym tygodniu pracy, łącznie z pracą w niepełnym wymiarze godzin lub pracą tymczasową.

✓ PRZECZYTAJ PODANE INFORMACJE

Jesteś odpowiedzialny za znajomość i przestrzeganie przepisów dotyczących zasiłku dla bezrobotnych w Nowym Jorku podczas składania wniosku o świadczenia. Aby uniknąć błędów, które mogą skutkować nadpłatą, należy uważnie czytać wszystkie przesłane materiały i odpowiadać na wnioski.



Zobacz przewodnik po procesie
przyznawania świadczeń dla osób
ubiegających się o zasiłek dla bezrobotnych